
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

18 августа 2020 г.        № 156/535-4 
 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв  

составов участковых комиссий территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан 

                                           

РЕШИЛА: 

 

1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан согласно приложению. 

2. Настоящее решение направить в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь         Е.П. Вигонт  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

городского округа 

город Октябрьский 

Республики Башкортостан 

от 18.08.2020г. № 156/535-4 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождени

я 

Вид субъекта 

выдвижения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

1 7

5 

Евсеева Луиза 

Илгизовна 
24.01.1993 

собрание избирателей 

по месту работы 

ООО "Стройматериалы-

Стронег" 

2 2

9 

Саяхова Элла 

Николаевна 
31.08.1985 Политическая партия  

 ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

3 2

1 

Тимербулатов Ирек 

Фанузович 
20.11.1972 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

4 8

8 

Галимов Ильшат 

Насихович 
10.05.1989 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

5 1

0

0 

Ахметова Нэля 

Ильдаровна 
10.10.1984 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Ойл-Сервис" 

6 7

0 

Иванцова Ильмира 

Ильясовна 
14.01.1976 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Ойл-Сервис" 

7 1

1 

Чернов Сергей 

Борисович 
28.05.1986 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

8 3

2 

Ртищев Евгений 

Владимирович 
25.06.1983 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

9 1

0

2 

Ахаева Светлана 

Анатольевна 
07.04.1976 Политическая партия 

Политическая партия 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

10 9

6 

Белоус Татьяна 

Анатольевна 
10.10.1961 Политическая партия 

Всероссийская политическая 

партия «Партия Роста» 

11 8

7 

Галиуллина Гульшат 

Ниловна 
04.04.1985 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ "Детский сад № 18" 

12 8

3 

Гольцева Елена 

Александровна 
04.10.1997 

собрание избирателей 

по месту жительства 
 

13 7

9 

Гринина Лариса 

Анатольевна 
24.11.1982 Политическая партия 

Политическая партия РЭП 

«Зеленые» 

14 7

6 

Дяглева Лилия 

Каюмовна 
15.05.1956 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ "Детский сад № 17" 

15 6

9 

Исакова Надежда 

Анатольевна 
23.02.1995 Политическая партия 

Политическая Партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

16 6

4 

Карпенко Айгуль 

Галимьяновна 
21.03.1978 

собрание избирателей 

по месту работы 

Филиал ГКУ Западный 

межрайонный центр занятости 

населения 

17 6

3 

Кашапова Рамзия 

Рифгатовна 
08.05.1963 

собрание избирателей 

по месту работы 
МДБОУ Детский сад № 18 

18 6

2 

Клюев Дмитрий 

Викторович 
24.08.1975 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Теплоэнерго" 

19 6 
Ледкова Мария 

Павловна 
17.05.1974 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ "Детский сад № 18" 



20 5

2 

Максимов Алексей 

Владимирович 
30.06.1974 

собрание избирателей 

по месту жительства 
 

21 4

9 

Мансурова Лариса 

Магсумовна 
19.12.1976 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Теплоэнерго" 

22 4

1 

Нафикова Регина 

Ринатовна 
29.03.1981 

собрание избирателей 

по месту жительства 
 

23 3

9 

Нуркаева Мария 

Владимировна 
15.05.1984 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад /№ 18 

24 2

3 

Смольникова 

Татьяна 

Галимьяновна 

09.04.1980 
собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ "Детский сад № 18" 

25 1

8 

Туженкова Елена 

Сергеевна 
06.01.1975 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ СОШ № 18 

26 1

2 

Халитова Гульназ 

Рашитовна 
26.10.1986 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ "Детский сад № 18" 

27 1

0 

Чернова Елена 

Витальевна 
13.02.1990 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

28 9

1 

Ветрещак Максим 

Александрович 
24.11.1999 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Октябрьское УБР" 

29 8

6 

Галлямов Артур 

Ирекович 
24.07.1999 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Октябрьское УБР" 

30 8

2 

Горбачев Степан 

Сергеевич 
18.02.1994 

собрание избирателей 

по месту работы 
ОО "Октябрьское УБР" 

31 6

8 

Ильясов Артур 

Анварович 
05.06.1998 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Октябрьское УБР" 

32 4

7 

Минниханов Равиль 

Рустамович 
21.03.1998 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Октябрьское УБР" 

33 3

4 

Плеханов Тимур 

Леонидович 
30.11.1998 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Октябрьское УБР" 

34 3

1 

Ртищева Наталья 

Витальевна 
28.12.1982 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

35 8

0 

Гордеева Вера 

Александровна 
16.07.1981 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

36 1

0

5 

Адайбаева Екатерина 

Ивановна 
10.08.1988 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "ОЗНА-ОМЗ" 

37 3 
Якупов Айдар 

Дамирович 
24.01.1993 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

38 1 
Яппарова Алена 

Булатовна 
27.06.1990 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "ОЗНА-ОМЗ" 

39 9

3 

Валеева Людмила 

Юрьевна 
25.07.1976 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ "Альтернатива" 

40 8

9 

Галеева Альфия 

Наилевна 
18.12.1968 

собрание избирателей 

по месту работы 

МКУ "Управление по учету 

имущества казны и жилищной 

политике" 

41 7

4 

Ежова Татьяна 

Владимировна 
05.12.1973 

собрание избирателей 

по месту работы 

ГАУ Октябрьский дом-

интернат для престарелых и 

инвалидов 

42 5

8 

Латыпов Салават 

Гафурович 
28.03.1966 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

43 8

5 

Ганиева Альбина 

Асгатовна 
15.09.1977 

собрание избирателей 

по месту работы 

Отдел культуры 

администрации ГО 

г.Октябрьский РБ 

44 9

0 

Власова Анна 

Владимировна 
05.03.1997 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 



45 1

0

1 

Ахметзянова 

Эльвира Салаватовна 
06.11.1998 

собрание избирателей 

по месту работы 

МБУ "Управление 

капитального строительства" 

46 1

7 

Турукина Оксана 

Сергеевна 
18.09.1995 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

47 2

6 

Сирота Александр 

Александрович 
03.07.1996 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

48 5

7 

Латыпова Светлана 

Равилевна 
12.12.1965 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

49 4

8 

Мешков Антон 

Юрьевич 
15.06.1978 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

50 6

5 

Калаганова Мария 

Гавриловна 
01.03.1957 

собрание избирателей 

по месту работы 

ГБПОУ Октябрьский 

коммунально-строительный 

колледж 

51 5

0 

Мансурова Елена 

Викторовна 
16.07.1981 Политическая партия 

Политическая Партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

52 2

4 

Смолина Лариса 

Александровна 
04.03.1972 Политическая партия 

Политическая партия 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

53 1

0

8 

Абдреева Вероника 

Викторовна 
30.01.1983 

собрание избирателей 

по месту жительства 
 

54 7 
Шарипов Артур 

Фаязович 
17.06.1985 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

55 5 
Шишкова Надежда 

Викторовна 
09.06.1957 

собрание избирателей 

по месту жительства 
 

56 2

8 

Семенихина Оксана 

Валерьевна 
20.05.1975 Политическая партия 

Политическая партия 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

57 1

0

7 

Абдуллина Энже 

Разильевна 
03.12.1999 Политическая партия 

Политическая Партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

58 5

9 

Лаптиева Регина 

Раисовна 
02.09.1986 Политическая партия 

Политическая Партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

59 4

3 

Набиуллина Алсу 

Азатогвна 
13.06.1999 

собрание избирателей 

по месту работы 
ГБПОУ ОКСТ 

60 8 
Шамсуллина Зухра 

Хисматуллаевна 
24.12.1986 

собрание избирателей 

по месту работы 
ГБПОУ ОКСТ 

61 6 

Шарифуллина 

Миляуша 

Рафаэльевна 

13.02.1985 
собрание избирателей 

по месту работы 
ГБПОУ ОКСТ 

62 2

0 

Ткалич Вергина 

Анатольевна 
03.06.1974 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

63 8

4 

Гапотченко Лилиана 

Минияровна 
30.12.1988 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ  "Альтернатива" 

64 7

8 

Даутова Ильнара 

Азатовна 
20.09.1991 Политическая партия 

Всероссийская политическая 

партия «Партия Роста» 

65 2

5 

Смирнов Андрей 

Николаевич 
15.09.1996 Политическая партия 

Всероссийская политическая 

партия «Партия Роста» 

66 9

4 

Бородин Владислав 

Владимирович 
09.12.1995 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ "Альтернатива" 

67 6

6 

Казакевич Оксана 

Анатольевна 
07.09.1976 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ "Альтернатива" 

68 6

1 

Кобища Александр 

Станиславович 
17.07.1980 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ "Альтернатива" 

69 5

5 

Лохматов Владислав 

Евгеньевич 
09.06.1996 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ "Альтернатива" 



70 4

2 

Насыров Денис 

Робертович 
15.10.1985 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

71 4 
Яковлев Валерий 

Геннадиевич 
13.02.1983 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ "Альтернатива" 

72 1

0

4 

Алчинов Борис 

Иванович 
08.04.1963 

собрание избирателей 

по месту работы 

МКУ "Управление по ГОЧС  

ГО г.Октябрьский РБ" 

73 9

8 

Бадертдинова Лейсан 

Ильгизаровна 
24.10.1997 Политическая партия 

Политическая Партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

74 9

7 

Бакаева Ольга 

Григорьевна 
25.10.1976 Политическая партия 

Политическая партия 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

75 9

5 

Борисова Залифа 

Тимерхановна 
28.09.1966 

собрание избирателей 

по месту работы 
МУП ОКВК 

76 7

1 

Зареченская Надежда 

Владимировна 
10.12.1974 

собрание избирателей 

по месту жительства 
 

77 4

5 

Муллагалиев Ильфак 

Абугалиевич 
04.03.1967 

собрание избирателей 

по месту работы 

МКУ "Управление по ГОЧС  

ГО г.Октябрьский РБ" 

78 4

0 

Негуляева 

Александра 

Валерьевна 

29.10.2000 Политическая партия 
Всероссийская политическая 

партия «Партия Роста» 

79 3

5 

Передерий 

Анастасия 

Германовна 

13.10.1996 
собрание избирателей 

по месту работы 
МБУ ДО "ДШИ-2" 

80 1

4 

Хабирова Алина 

Назимовна 
26.07.1997 Политическая партия 

Политическая партия РЭП 

«Зеленые» 

81 9 
Шакиров Инсаф 

Фоатович 
25.02.1969 

собрание избирателей 

по месту работы 

МКУ "Управление по ГОЧС  

ГО г.Октябрьский РБ" 

82 2 
Ямалеева Светлана 

Флюровна 
02.09.1968 

собрание избирателей 

по месту работы 

МАУ ДО "Детская 

художественная школа" 

83 1

0

3 

Асаев Ильшат 

Рифхатович 
17.08.1978 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ СОШ № 10 

84 9

9 

Аюпова Альфия 

Рамизовна 
10.09.1974 

собрание избирателей 

по месту работы 

МКУ "Управление по учету 

имущества казны и жилищной 

политике" 

85 7

7 

Дударева Ирина 

Анатольевна 
16.02.1987 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад № 5 

86 7

3 

Зайнетдинова Раиса 

Анисламовна 
28.10.1977 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад № 5 

87 7

2 

Закирова Асия 

Вазыхановна 
11.01.1970 

собрание избирателей 

по месту службы 
МБДОУ Детский сад № 5 

88 6

7 

Кагарманова Марина 

Анатольевна 
27.06.1985 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад № 5 

89 6

0 

Култыгин Евгений 

Михайлович 
21.04.1994 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ СОШ № 10 

90 5

4 

Мавлютова Зульфия 

Жановна 
03.01.1976 

собрание избирателей 

по месту учебы 

МКУ "Управление по учету 

имущества казны и жилищной 

политике" 

91 4

6 

Мичурина Юлия 

Евгеньевна 
18.03.1975 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад № 5 

92 3

6 

Паксеваткина 

Наталья Николаевна 
12.12.1975 Политическая партия 

Политическая партия 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

93 2

7 

Сергеева Ольга 

Владимировна 
15.02.1975 Политическая партия 

Всероссийская политическая 

партия «Партия Роста» 

94 2Старкова Лариса 29.07.1970 Политическая партия Политическая партия РЭП 



2 Александровна «Зеленые» 

95 1

9 

Трегубова Надежда 

Георгиевна 
18.07.1978 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад № 5 

96 8

1 

Гордеев Сергей 

Витальевич 
07.06.1978 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

97 1

5 

Хабиева Дарина 

Ильдаровна 
03.01.2000 Политическая партия 

Политическая партия РЭП 

«Зеленые»" 

98 3

7 

Нуруллин Рамиль 

Исламгалиевич 
13.07.1961 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

99 4

4 

Мурадова Расиля 

Рахматулловна 
22.06.1971 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

100 9

2 

Валеева Фарида 

Камилевна 
05.08.1978 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ "Гимназия № 3" 

101 3

3 

Прокопьева Ольга 

Ивановна 
05.10.1971 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ "Гимназия №3" 

102 5

3 

Мазилова Ангелина 

Владимировна 
12.03.1998 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Экология Т" 

103 3

0 

Сазанова Любовь 

Павловна 
02.01.1980 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Экология Т" 

104 1

6 

Филиппова Ольга 

Васильевна 
26.11.1966 

собрание избирателей 

по месту работы 
ГБПОУ ОНК 

105 1

3 

Хайдарова Ольга 

Викторовна 
03.04.1993 

собрание избирателей 

по месту работы 
ОАО "Жилуправление" 

106 1

0

6 

Абдурахманова 

Гульфия Тургуновна 
09.05.1964 Политическая партия 

Политическая партия РЭП 

«Зеленые» 

107 5

1 

Мамонтова Ольга 

Аркадьевна 
13.11.1982 Политическая партия 

Политическая партия 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

108 3

8 

Нуруллин Радмир 

Раилевич 
21.07.2002 Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
1 7

5 
 

Евсеева Луиза 

Илгизовна 

24.01.19

93 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Стройматериалы-Стронег" 

2 2

9 
 

Саяхова Элла 

Николаевна 

31.08.19

85 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

3 2

1 
 

Тимербулатов Ирек 

Фанузович 

20.11.19

72 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

4 8

8 
515 

Галимов Ильшат 

Насихович 

10.05.19

89 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

5 1

0

0 

516 
Ахметова Нэля 

Ильдаровна 

10.10.19

84 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Ойл-Сервис" 

6 7

0 
516 

Иванцова Ильмира 

Ильясовна 

14.01.19

76 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Ойл-Сервис" 

7 1

1 
516 

Чернов Сергей 

Борисович 

28.05.19

86 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

8 3

2 
517 

Ртищев Евгений 

Владимирович 

25.06.19

83 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

9 1

0

2 

518 
Ахаева Светлана 

Анатольевна 

07.04.19

76 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ СОШ № 18/ патриоты 

10 9

6 
518 

Белоус Татьяна 

Анатольевна 

10.10.19

61 

собрание избирателей 

по месту жительства 
проста 

11 8

7 
518 

Галиуллина 

Гульшат Ниловна 

04.04.19

85 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ "Детский сад № 18" 

12 8

3 
518 

Гольцева Елена 

Александровна 

04.10.19

97 

собрание избирателей 

по месту жительства 
 

13 7

9 
518 

Гринина Лариса 

Анатольевна 

24.11.19

82 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ "Детский сад № 18" 

14 7

6 
518 

Дяглева Лилия 

Каюмовна 

15.05.19

56 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ "Детский сад № 17" 

15 6

9 
518 

Исакова Надежда 

Анатольевна 

23.02.19

95 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ "Детский сад № 18" 

16 6

4 
518 

Карпенко Айгуль 

Галимьяновна 

21.03.19

78 

собрание избирателей 

по месту работы 

Филиал ГКУ Западный 

межрайонный центр занятовсти 

населения 

17 6

3 
518 

Кашапова Рамзия 

Рифгатовна 

08.05.19

63 

собрание избирателей 

по месту работы 
МДБОУ Детский сад № 18 

18 6

2 
518 

Клюев Дмитрий 

Викторович 

24.08.19

75 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Теплоэнерго" 

19 5

6 
518 

Ледкова Мария 

Павловна 

17.05.19

74 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ "Детский сад № 18" 

20 5

2 
518 

Максимов Алексей 

Владимирович 

30.06.19

74 

собрание избирателей 

по месту жительства 
 

21 4

9 
518 

Мансурова Лариса 

Магсумовна 

19.12.19

76 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Теплоэнерго" 

22 4

1 
518 

Нафикова Регина 

Ринатовна 

29.03.19

81 

собрание избирателей 

по месту жительства 
 

23 3

9 
518 

Нуркаева Мария 

Владимировна 

15.05.19

84 

собрание избирателей 

по месту работы 

МБДОУ Детский сад /№ 

18воспитатель 

24 2

3 
518 

Смольникова 

Татьяна 

Галимьяновна 

09.04.19

80 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ "Детский сад № 18" 

25 1

8 
518 

Туженкова Елена 

Сергеевна 

06.01.19

75 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ СОШ № 18 



26 1

2 
518 

Халитова Гульназ 

Рашитовна 

26.10.19

86 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ "Детский сад № 18" 

27 1

0 
518 

Чернова Елена 

Витальевна 

13.02.19

90 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

28 9

1 
519 

Ветрещак Максим 

Александрович 

24.11.19

99 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Октябрьское УБР" 

29 8

6 
519 

Галлямов Артур 

Ирекович 

24.07.19

99 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Октябрьское УБР" 

30 8

2 
519 

Горбачев Степан 

Сергеевич 

18.02.19

94 

собрание избирателей 

по месту работы 
ОО "Октябрьское УБР" 

31 6

8 
519 

Исльясов Артур 

Анварович 

05.06.19

98 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Октябрьское УБР" 

32 4

7 
519 

Минниханов 

Равиль Рустамович 

21.03.19

98 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Октябрьское УБР" 

33 3

4 
519 

Плеханов Тимур 

Леонидович 

30.11.19

98 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Октябрьское УБР" 

34 3

1 
520 

Ртищева Наталья 

Витальевна 

28.12.19

82 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

35 8

0 
521 

Гордеева Вера 

Александровна 

16.07.19

81 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

36 1

0

5 

522 

Адайбаева 

Екатерина 

Ивановна 

10.08.19

88 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "ОЗНА-ОМЗ" 

37 3 522 
Якупов Айдар 

Дамирович 

24.01.19

93 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

38 1 522 
Яппарова Алена 

Булатовна 

27.06.19

90 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "ОЗНА-ОМЗ" 

39 9

3 
523 

Валеева Людмила 

Юрьевна 

25.07.19

76 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ "Альтернатива" 

40 8

9 
547 

Галеева Альфия 

Наилевна 

18.12.19

68 

собрание избирателей 

по месту работы 

МКУ "Управление по учету 

имущества казны и жилищной 

политике" 

41 7

4 
524 

Ежова Татьяна 

Владимировна 

05.12.19

73 

собрание избирателей 

по месту работы 

ГАУ Октябрьский дом-интернат 

для престарелых и инвалидов 

42 5

8 
525 

Латыпов Салават 

Гафурович 

28.03.19

66 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

43 8

5 
526 

Ганиева Альбина 

Асгатовна 

15.09.19

77 

собрание избирателей 

по месту работы 

Отдел культуры администрации 

ГО г.Октябрьский РБ 

44 9

0 
527 

Власова Анна 

Владимировна 

05.03.19

97 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

45 1

0

1 

529 

Ахметзянова 

Эльвира 

Салаватовна 

06.11.19

98 

собрание избирателей 

по месту работы 

МБУ "Управление капитального 

строительства" 

46 1

7 
529 

Турукина Оксана 

Сергеевна 

18.09.19

95 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

47 2

6 
530 

Сирота Александр 

Александрович 

03.07.19

96 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

48 5

7 
531 

Латыпова Светлана 

Равилевна 

12.12.19

65 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

49 4

8 
532 

Мешков Антон 

Юрьевич 

15.06.19

78 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

50 6

5 
533 

Калаганова Мария 

Гавриловна 

01.03.19

57 

собрание избирателей 

по месту работы 

ГБПОУ Октябрьский 

коммунально-строительный 

колледж 

51 5533 Мансурова Елена 16.07.19 собрание избирателей ГБПОУ Октябрьский 



0 Викторовна 81 по месту работы коммунально-строительный 

колледж 

52 2

4 
533 

Смолина Лариса 

Александровна 

04.03.19

72 

собрание избирателей 

по месту работы 

ГБПОУ Октябрьский 

коммунально-строительный 

колледж 

53 1

0

8 

534 
Абдреева Вероника 

Викторовна 

30.01.19

83 

собрание избирателей 

по месту жительства 
ООО "ТехКомплект" 

54 7 534 
Шарипов Артур 

Фаязович 

17.06.19

85 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

55 5 534 
Шишкова Надежда 

Викторовна 

09.06.19

57 

собрание избирателей 

по месту жительства 
 

56 2

8 
535 

Семенихина Оксана 

Валерьевна 

20.05.19

75 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО  "Евротекс" 

57 1

0

7 

536 
Абдуллина Энже 

Разильевна 

03.12.19

99 

собрание избирателей 

по месту работы 

ГБПОУ Октябрьский нефтяной 

колледж 

58 5

9 
538 

Лаптиева Регина 

Раисовна 

02.09.19

86 

собрание избирателей 

по месту работы 
ГБПОУ ОКСТ 

59 4

3 
538 

Набиуллина Алсу 

Азатогвна 

13.06.19

99 

собрание избирателей 

по месту работы 
ГБПОУ ОКСТ 

60 8 538 
Шамсуллина Зухра 

Хисматуллаевна 

24.12.19

86 

собрание избирателей 

по месту работы 
ГБПОУ ОКСТ 

61 6 538 

Шарифуллина 

Миляуша 

Рафаэльевна 

13.02.19

85 

собрание избирателей 

по месту работы 
ГБПОУ ОКСТ 

62 2

0 
540 

Ткалич Вергина 

Анатольевна 

03.06.19

74 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

63 8

4 
542 

Гапотченко 

Лилиана 

Минияровна 

30.12.19

88 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ  "Альтернатива" 

64 7

8 
542 

Даутова Ильнара 

Азатовна 

20.09.19

91 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ "Альтернатива" 

65 2

5 
542 

Смирнов Андрей 

Николаевич 

15.09.19

96 

собрание избирателей 

по месту жительства 
 

66 9

4 
543 

Бородин Владислав 

Владимирович 

09.12.19

95 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ "Альтернатива" 

67 6

6 
543 

Казакевич Оксана 

Анатольевна 

07.09.19

76 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ "Альтернатива" 

68 6

1 
543 

Кобища Александр 

Станиславович 

17.07.19

80 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ "Альтернатива" 

69 5

5 
543 

Лохматов 

Владислав 

Евгеньевич 

09.06.19

96 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ "Альтернатива" 

70 4

2 
543 

Насыров Денис 

Робертович 

15.10.19

85 
  

71 4 543 
Яковлев Валерий 

Геннадиевич 

13.02.19

83 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО ЗПИ "Альтернатива" 

72 1

0

4 

545 
Алчинов Борис 

Иванович 

08.04.19

63 

собрание избирателей 

по месту работы 

МКУ "Управление по ГОЧС  ГО 

г.Октябрьский РБ" 

73 9

8 
545 

Бадертдинова 

Лейсан 

Ильгизаровна 

24.10.19

97 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБУ СОШ №22 

74 9545 Бакаева Ольга 25.10.19 собрание избирателей  



7 Григорьевна 76 по месту жительства 

75 9

5 
545 

Борисова Залифа 

Тимерхановна 

28.09.19

66 

собрание избирателей 

по месту работы 
МУП ОКВК 

76 7

1 
545 

Зареченская 

Надежда 

Владимировна 

10.12.19

74 

собрание избирателей 

по месту жительства 
 

77 4

5 
545 

Муллагалиев 

Ильфак 

Абугалиевич 

04.03.19

67 

собрание избирателей 

по месту работы 

МКУ "Управление по ГОЧС  ГО 

г.Октябрьский РБ" 

78 4

0 
545 

Негуляева 

Александра 

Валерьевна 

29.10.20

00 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ СОШ № 22 

79 3

5 
545 

Передерий 

Анастасия 

Германовна 

13.10.19

96 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБУ ДО "ДШИ-2" 

80 1

4 
545 

Хабирова Алина 

Назимовна 

26.07.19

97 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ СОШ № 22 

81 9 545 
Шакиров Инсаф 

Фоатович 

25.02.19

69 
  

82 2 545 
Ямалеева Светлана 

Флюровна 

02.09.19

68 

собрание избирателей 

по месту работы 

МАУ ДО "Детская 

художественная школа" 

83 1

0

3 

547 
Асаев Ильшат 

Рифхатович 

17.08.19

78 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ СОШ № 10 

84 9

9 
547 

Аюпова Альфия 

Рамизовна 

10.09.19

74 

собрание избирателей 

по месту работы 

МКУ "Управление по учету 

имущества казны и жилищной 

политике" 

85 7

7 
547 

Дударева Ирина 

Анатольевна 

16.02.19

87 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад № 5 

86 7

3 
547 

Зайнетдинова Раиса 

Анисламовна 

28.10.19

77 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад № 5 

87 7

2 
547 

Закирова Асия 

Вазыхановна 

11.01.19

70 

собрание избирателей 

по месту службы 
МБДОУ Детский сад № 5 

88 6

7 
547 

Кагарманова 

Марина 

Анатольевна 

27.06.19

85 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад № 5 

89 6

0 
547 

Култыгин Евгений 

Михайлович 

21.04.19

94 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ СОШ № 10 

90 5

4 
547 

Мавлютова 

Зульфия Жановна 

03.01.19

76 

собрание избирателей 

по месту учебы 

МКУ "Управление по учету 

имущества казны и жилищной 

политике" 

91 4

6 
547 

Мичурина Юлия 

Евгеньевна 

18.03.19

75 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад № 5 

92 3

6 
547 

Паксеваткина 

Наталья 

Николаевна 

12.12.19

75 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад № 5 

93 2

7 
547 

Сергеева Ольга 

Владимировна 

15.02.19

75 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад № 5 

94 2

2 
547 

Старкова Лариса 

Александровна 

29.07.19

70 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад № 5 

95 1

9 
547 

Трегубова Надежда 

Георгиевна 

18.07.19

78 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБДОУ Детский сад № 5 

96 8

1 
549 

Гордеев Сергей 

Витальевич 

07.06.19

78 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

97 1

5 
549 

Хабиева Дарина 

Ильдаровна 

03.01.20

00 

собрание избирателей 

по месту работы 
МУП "ДорСтройРемонт" 



98 3

7 
550 

Нуруллин Рамиль 

Исламгалиевич 

13.07.19

61 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

99 4

4 
551 

Мурадова Расиля 

Рахматулловна 

22.06.19

71 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

100 9

2 
552 

Валеева Фарида 

Камилевна 

05.08.19

78 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ "Гимназия № 3" 

101 3

3 
552 

Прокопьева Ольга 

Ивановна 

05.10.19

71 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБОУ "Гимназия №3" 

102 5

3 
553 

Мазилова Ангелина 

Владимировна 

12.03.19

98 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Экология Т" 

103 3

0 
553 

Сазанова Любовь 

Павловна 

02.01.19

80 

собрание избирателей 

по месту работы 
ООО "Экология Т" 

104 1

6 
553 

Филиппова Ольга 

Васильевна 

26.11.19

66 

собрание избирателей 

по месту работы 
ГБПОУ ОНК 

105 1

3 
554 

Хайдарова Ольга 

Викторовна 

03.04.19

93 

собрание избирателей 

по месту работы 
ОАО "Жилуправление" 

106 1

0

6 

555 

Абдурахманова 

Гульфия 

Тургуновна 

09.05.19

64 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБУ СОШ № 12 

107 5

1 
555 

Мамонтова Ольга 

Аркадьевна 

13.11.19

82 

собрание избирателей 

по месту работы 
МБУ СОШ № 12 

108 3

8 
555 

Нуруллин Радмир 

Раилевич 

21.07.20

02 
Политическая партия  

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

ЛДПР 

 


